Municipio de Tantoyuca

dei 1 de enero al 30 de abrli de 2022

~ Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Earesos
Clasn‘lcacmn Econdmica (por T;po de Gasto)

= i Lo : Egresos : : : .
Concepto ~ Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
B Radiiccinnae . e L :
- 1 90 =(1+2) 4 = 6=(3-4)
Gasto Corriente $143,206,926.26 $6,673,828.38| $149,880,754.64 $39,700,974.20 $39,506,555.53| $110,179,780.44
Gasto de Capital $302,589,500.40 $-164,123.81| $302,425,376.59 - -| $302,425,376.59
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $300,000.00 $400,000.00 $700,000.00 - - $700,000.00

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

Total del Gasto

$446,096,426.66

$6,909,704.57

$453,006,131.23

$39,700,974.20

$39,506,555.53

$413,305,157.03
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